i * a 0 / PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CAMPOS DO JORDÃO

Folha de Informações e Despacho
Processo n.° 22.957/2023
Folha n.°
Rubrica

Ilustríssimo Senhor
Dr. Marcos Chiovetti
Secretário de Administração
Nesta

Prezado Senhor:

Em atendimento ao pedido de esclarecimento realizado pela empresa

Ciamed Distribuidora de Medicamentos no Pregão Eletrônico n° 070/2023, segue

as respostas referente o item 62 Omalizumabe;

• 1 - Item 62 - Sim atende as especificações do edital

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade

para renovar nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente

21 de novembro de 2023

, /